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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
04/04/2015 - 8:30
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani

1. Štih Matevž 2005 OL 34.65 219
2. Rajić Timon 2005 OL 35.51 204
3. Abutovič Filip 2005 LL 37.19 177
4. Furlan Štular Arne 2005 RL 37.28 176
5. Ilar Nal 2005 LL 38.66 158
6. Škrlep Jan 2005 IL 39.87 144
7. Podobnik Filip 2008 IL 39.92 143
8. Pliverič Bor 2005 RL 40.35 139
9. Nišavić Viktor 2005 LL 40.70 135

10. Marič Rade 2006 LL 41.08 131
11. Poženel Tim 2005 IL 43.00 114
12. Đorđevič Jaka 2006 IL 43.21 113
13. Kavčič Jogan Tibor 2006 LL 43.71 109
14. Konjajev Petja 2005 IL 43.74 109
15. Žerjal Jakob 2006 RL 44.19 105
16. Paučič Jurin Filip 2005 IL 44.54 103
17. Zalar Maj 2007 OL 46.25 92
18. Perše Žiga 2005 OL 47.53 85
19. Dolenc Matija 2005 IL 48.51 80
20. Čatić Ismar 2006 IL 49.41 75
21. Mamlić Simon 2006 LL 49.50 75
22. Ilar Lun 2007 LL 49.80 74
23. Žefran Vid 2005 IL 50.57 70
24. Grenc Gaber Luka 2006 RL 51.42 67
25. Korent Leonardo 2006 LL 52.19 64
26. Franko Ian 2007 LL 52.63 62
27. Mikuž Nejc 2007 LL 53.07 61
28. Poljšak Gašper 2006 RL 54.37 56
29. Andrašec Maks 2005 OL 54.44 56
30. Jakopin Han 2005 IL 55.29 54
31. Kerec Odon 2006 IL 56.64 50
32. Lukman Rok 2005 LL 57.50 48
33. Dakić Nikola 2006 OL 58.70 45
34. Munda Alen 2005 IL 59.00 44
35. Mareev Roman 2005 AQ 1:00.49 41
36. Pezo Zupančič Vid 2006 LL 1:01.10 40
37. Puc Jakob 2006 IL 1:07.61 29
38. Jurkovič Jure 2007 LL 1:08.20 28
39. Medvešček Maks 2005 IL 1:12.56 23

DSQ Mikuž Bor 2006 OL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Ml.dečki

1. Pušnik Jaka 2003 OL 32.13 275
2. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 33.67 239
3. Dovč Lan 2003 OL 34.56 221
4. Predalič Luka 2004 LL 35.09 211
5. Novak Miha 2004 LL 35.15 210
6. Djukič Robert 2004 OL 35.84 198
7. Babič Maks 2004 IL 36.21 192
8. Snoj Jaka 2004 IL 36.26 191
9. Hajdinjak Anin 2004 OL 36.44 188

10. Žaucer Peter 2003 RL 36.64 185
11. Vidmar Klemen 2004 RL 37.23 177
12. Osana Jakob Arne 2004 RL 37.43 174
13. Šiško Tomaž 2004 LL 38.14 164
14. Tratnik Filip 2004 IL 40.45 138
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.dečki

rezultat točke

15. Turk Urban Albin 2004 RL 40.53 137
16. Savnik Jaša 2003 LL 41.49 128
17. Knežević Alek 2004 RL 45.09 99
18. Vaupotič Jan 2004 OL 47.21 86
19. Lampič Mark 2004 IL 48.02 82
20. Košuta Ruben 2004 OL 49.35 76
21. Krajnc Martin 2004 IL 50.09 72

Dečki

1. Vidrih Jošt 2001 LL 28.81 382
2. Kravos Avgustin 2001 RL 30.01 338
3. Hribar Žan Janez 2001 LL 30.52 321
4. Stariha Jan 2002 LL 33.17 250
5. Jenko Bor 2002 RL 33.32 247
6. Senica Naj 2002 LL 33.90 234
7. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 34.14 229
8. Franko Nik 2002 LL 37.07 179
9. Leskovec Lan 2001 AQ 49.34 76

Kadeti

1. Svetek Jaka 2000 RL 26.71 479
2. Kmetic Gašper 1999 IL 27.73 428
3. Suban Nejc 2000 SDD 28.16 409
4. Snoj Matija 1999 RL 28.19 408
5. Fošnarič Tit 2000 LL 28.78 383
6. Gantar Ambrož 2000 LL 29.74 347
7. Mesec Žiga 2000 RL 30.03 337
8. Novak Nejc 2000 SDD 30.38 326
9. Mikac Gašper 1999 AQ 37.68 170

Mladinci

1. Hrovatin Žan 1998 LL 25.47 553
2. Masten Tim 1998 IL 26.02 518
3. Miklavc Gal 1998 LL 26.75 477

Člani

1. Špenko Žan 1996 IL 25.80 532
2. Močnik Miha 1990 IL 26.30 502
3. Pavešič Luka 1996 OL 26.82 473
4. Martič Zvezdan 1963 RL 31.66 288

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
04/04/2015 - 8:50
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibanke

1. Rožič Ula 2007 LL 41.70 184
2. Fortuna Lena 2007 LL 47.26 126
3. Predalič Kaja 2007 LL 51.66 96
4. Mele Ula 2007 LL 56.53 73
5. Primc Lina 2007 LL 1:06.96 44
6. Kastelic Klara 2007 LL 1:08.32 41
7. Žalac Lana 2007 OL 1:10.12 38
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Ml.deklice

1. Hajdinjak Ana 2006 IL 39.46 217
2. Eniko Lada 2005 RL 39.66 214
3. Babić Tineja 2005 OL 39.85 211
4. Kunštić Lara 2005 LL 40.56 200
5. Kovač Maša 2005 LL 40.79 196
6. Mihevc Lara 2005 LL 42.24 177
7. Bertalanič Tia 2005 RL 42.88 169
8. Predalič Vanja 2006 LL 43.54 161
9. Tavzes Cirman Ajda 2006 OL 44.70 149

10. Žnidaršič Uma 2006 OL 46.70 131
11. Žaucer Kaja 2006 RL 47.72 122
12. Čerin Ema 2006 OL 47.73 122
13. Pospiš Petra 2006 RL 48.24 119
14. Uršič Ana 2005 IL 49.40 110
15. Tomaževič Maruša 2005 OL 50.06 106
16. Vrhovac Laura 2006 LL 50.25 105
17. Novak Tinkara 2006 OL 50.48 103
18. Petrova Kristina 2006 IL 53.14 89
19. Stanojević Lana 2005 IL 53.35 88
20. Čeru Konda Tinkara 2006 LL 53.56 86
21. Špunt Gaja 2006 IL 54.56 82
22. Gruban Pohar Puja 2006 RL 54.60 82
23. Remic Sara 2006 OL 55.27 79
24. Bremec Beatrice 2006 IL 1:00.04 61
25. Mušič Petkovič Iza 2006 IL 1:02.10 55
26. Nikolič Krištof Rebeka 2006 LL 1:02.68 54
27. Bremec Alina 2006 IL 1:08.76 41
28. Bremec Lucija 2006 IL 1:09.42 39
29. Snoj Brina 2006 IL 1:11.23 36

DSQ Mišvelj Nika 2006 OL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Deklice

1. Paternost Ida 2003 LL 32.85 376
2. Mihalič Sara 2004 OL 32.88 375
3. Bračun Anastazija 2003 RL 32.90 375
4. Rožič Tarin 2004 LL 33.08 369
5. Mele Ana 2003 LL 34.16 335
6. Ilar Ula 2003 LL 34.32 330
7. Bračun Elizabeta 2004 RL 34.36 329
8. Martinčič Naja 2003 OL 34.53 324
9. Ilar Lina 2004 LL 35.19 306

Mišvelj Lara 2004 OL 35.19 306
11. Primc Tia 2004 IL 35.35 302
12. Billa Lea 2003 OL 35.48 299
13. Hribar Eva Vera 2004 LL 35.68 294
14. Dolenc Luznar Neža 2004 RL 36.56 273
15. Tomažič Špela 2003 OL 37.44 254
16. Pospiš Neja 2003 RL 37.92 245
17. Mikac Nika 2003 AQ 37.97 244
18. Premerl Maja 2004 LL 38.74 229
19. Stojkovič Katja 2004 OL 39.23 221
20. Ilič Leja 2004 OL 41.25 190
21. Valant Gaja Lucija 2004 OL 42.25 177
22. Franetič Živa 2004 IL 42.54 173
23. Sterle Ana 2004 IL 42.89 169
24. Giacomelli Lana 2003 IL 48.30 118
25. Fink Lubej Alina 2004 OL 49.20 112
26. Puškarič Andreja 2004 LL 49.88 107
27. Korenčan Sara 2003 AQ 49.89 107
28. Toplak Ajda 2004 AQ 51.72 96
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Deklice

rezultat točke

29. Škander Megi 2004 IL 1:06.05 46
30. Kocjančič Anja 2004 IL 1:10.21 38

Kadetinje

1. Zogovič Jelena 2002 LL 29.59 515
2. Mencin Manca 2002 RL 30.60 466
3. Marič Nikolina 2002 LL 30.64 464
4. Globokar Sara 2002 LL 31.69 419
5. Novak Ana 2001 LL 31.99 408
6. Povšič Vesel Pia 2001 LL 32.18 400
7. Kryžanowski Nina 2001 RL 32.68 382
8. Mukaetova Menče 2001 LL 32.82 377
9. Pezo Zupančič Neža 2002 LL 32.85 376

10. Pišek Eva 2002 LL 33.71 348
11. Tevž Nika Pija 2002 RL 34.51 325
12. Žerjal Hana 2002 RL 35.51 298
13. Vrhovnik Laura 2002 RL 36.61 272
14. Suvajac Dona 2002 OL 37.79 247
15. Avšič Ana 2001 AQ 41.18 191

Mladinke

1. Vovk Tara 2000 LL 27.86 617
2. Škulj Manca 2000 IL 31.28 436

Članice

1. Stegu Nina 1996 LL 27.66 631
2. Zukič Sara 1998 RL 30.41 475
3. Mencin Maja 1996 RL 34.17 334

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
04/04/2015 - 9:10
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani

1. Štih Matevž 2005 OL 3:26.46 234
100m: 1:40.60 200m: 1:45.86

2. Rajić Timon 2005 OL 3:35.74 205
100m: 1:46.47 200m: 1:49.27

3. Abutovič Filip 2005 LL 3:38.56 197
100m: 1:47.92 200m: 1:50.64

4. Škrlep Jan 2005 IL 3:52.04 165
100m: 1:55.51 200m: 1:56.53

5. Nišavić Viktor 2005 LL 4:00.41 148
100m: 1:58.09 200m: 2:02.32

6. Marič Rade 2006 LL 4:03.00 143
100m: 1:56.92 200m: 2:06.08

7. Mamlić Simon 2006 LL 4:03.78 142
100m: 2:00.84 200m: 2:02.94

8. Kavčič Jogan Tibor 2006 LL 4:04.09 141
100m: 1:59.66 200m: 2:04.43

9. Đorđevič Jaka 2006 IL 4:04.68 140
100m: 2:01.08 200m: 2:03.60

10. Mikuž Bor 2006 OL 4:05.54 139
100m: 2:01.74 200m: 2:03.80
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Cicibani

rezultat točke

11. Ilar Nal 2005 LL 4:09.79 132
100m: 2:02.23 200m: 2:07.56

12. Konjajev Petja 2005 IL 4:10.70 130
100m: 2:04.78 200m: 2:05.92

13. Pliverič Bor 2005 RL 4:11.51 129
100m: 2:01.92 200m: 2:09.59

14. Paučič Jurin Filip 2005 IL 4:13.36 126
100m: 2:03.85 200m: 2:09.51

15. Podobnik Filip 2008 IL 4:19.23 118
100m: 2:08.35 200m: 2:10.88

16. Franko Ian 2007 LL 4:23.59 112
100m: 2:10.31 200m: 2:13.28

17. Korent Leonardo 2006 LL 4:26.39 109
100m: 2:14.79 200m: 2:11.60

18. Kerec Odon 2006 IL 4:27.22 108
100m: 2:08.67 200m: 2:18.55

19. Mikuž Nejc 2007 LL 4:32.06 102
100m: 2:10.66 200m: 2:21.40

20. Poženel Tim 2005 IL 4:37.61 96
100m: 2:11.93 200m: 2:25.68

21. Perše Žiga 2005 OL 4:37.71 96
100m: 2:19.89 200m: 2:17.82

22. Čatić Ismar 2006 IL 4:43.45 90
100m: 2:21.44 200m: 2:22.01

23. Žefran Vid 2005 IL 4:45.58 88
100m: 2:16.38 200m: 2:29.20

24. Puc Jakob 2006 IL 4:58.09 77
100m: 2:23.66 200m: 2:34.43

25. Lukman Rok 2005 LL 5:13.86 66
100m: 2:29.40 200m: 2:44.46

26. Medvešček Maks 2005 IL 5:52.50 47
100m: 2:53.47 200m: 2:59.03

DSQ Dolenc Matija 2005 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Pezo Zupančič Vid 2006 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Ml.dečki

1. Klemenc Matic 2003 LL 3:20.78 254
100m: 1:38.11 200m: 1:42.67

2. Predalič Luka 2004 LL 3:24.47 241
100m: 1:40.47 200m: 1:44.00

3. Dovč Lan 2003 OL 3:24.73 240
100m: 1:40.32 200m: 1:44.41

4. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 3:36.15 204
100m: 1:44.65 200m: 1:51.50

5. Snoj Jaka 2004 IL 3:39.18 195
100m: 1:44.07 200m: 1:55.11

6. Kac Tim 2003 LL 3:49.98 169
100m: 1:53.43 200m: 1:56.55

7. Turk Urban Albin 2004 RL 3:51.96 165
100m: 1:52.32 200m: 1:59.64

8. Babič Maks 2004 IL 3:58.90 151
100m: 2:01.74 200m: 1:57.16

9. Lampič Mark 2004 IL 4:07.19 136
100m: 2:06.09 200m: 2:01.10
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Ml.dečki

rezultat točke

10. Tratnik Filip 2004 IL 4:07.49 136
100m: 1:59.53 200m: 2:07.96

11. Šiško Tomaž 2004 LL 4:08.00 135
100m: 2:01.64 200m: 2:06.36

12. Knežević Alek 2004 RL 4:13.58 126
100m: 2:00.96 200m: 2:12.62

13. Vaupotič Jan 2004 OL 4:14.88 124
100m: 2:03.44 200m: 2:11.44

14. Krajnc Martin 2004 IL 4:26.15 109
100m: 2:11.06 200m: 2:15.09

15. Košuta Ruben 2004 OL 4:45.63 88
100m: 2:19.70 200m: 2:25.93

DSQ Novak Miha 2004 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Savnik Jaša 2003 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Dečki

1. Šenica Primož 2001 LL 2:52.43 402
100m: 1:23.87 200m: 1:28.56

2. Škulj Adam 2002 RL 3:10.54 298
100m: 1:33.46 200m: 1:37.08

3. Jenko Bor 2002 RL 3:22.69 247
100m: 1:38.93 200m: 1:43.76

Kadeti

1. Šenica Andraž 1999 LL 2:44.42 464
100m: 1:18.96 200m: 1:25.46

2. Špenko Tim 2000 TK 2:44.51 463
100m: 1:19.39 200m: 1:25.12

3. Svetek Jaka 2000 RL 2:50.59 415
100m: 1:21.70 200m: 1:28.89

4. Mesec Žiga 2000 RL 3:00.02 353
100m: 1:24.93 200m: 1:35.09

Mladinci

1. Omahen Andraž 1998 IL 2:41.20 492
100m: 1:16.45 200m: 1:24.75

Člani

1. Šimenko Nejc 1993 TK 2:37.91 524
100m: 1:13.26 200m: 1:24.65
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
04/04/2015 - 9:50
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibanke

1. Rožič Ula 2007 LL 3:47.20 234
100m: 1:53.29 200m: 1:53.91

2. Fortuna Lena 2007 LL 4:25.77 146
100m: 2:13.12 200m: 2:12.65

3. Predalič Kaja 2007 LL 4:26.07 146
100m: 2:10.53 200m: 2:15.54

4. Mele Ula 2007 LL 4:26.55 145
100m: 2:08.65 200m: 2:17.90

Ml.deklice

1. Babić Tineja 2005 OL 3:24.91 319
100m: 1:40.98 200m: 1:43.93

2. Bertalanič Tia 2005 RL 3:31.75 289
100m: 1:43.56 200m: 1:48.19

3. Hajdinjak Ana 2006 IL 3:54.55 213
100m: 1:56.48 200m: 1:58.07

4. Mihevc Lara 2005 LL 4:05.48 185
100m: 1:59.11 200m: 2:06.37

5. Eniko Lada 2005 RL 4:10.92 174
100m: 2:03.61 200m: 2:07.31

6. Kovač Maša 2005 LL 4:15.73 164
100m: 2:03.00 200m: 2:12.73

7. Tomaževič Maruša 2005 OL 4:18.18 159
100m: 2:04.33 200m: 2:13.85

8. Predalič Vanja 2006 LL 4:20.45 155
100m: 2:08.86 200m: 2:11.59

9. Čerin Ema 2006 OL 4:26.18 145
100m: 2:11.08 200m: 2:15.10

10. Čeru Konda Tinkara 2006 LL 4:57.43 104
100m: 2:29.05 200m: 2:28.38

11. Remic Sara 2006 OL 5:03.76 98
100m: 2:28.41 200m: 2:35.35

12. Petrova Kristina 2006 IL 5:11.90 90
100m: 2:30.96 200m: 2:40.94

DSQ Snoj Brina 2006 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Deklice

1. Mihalič Sara 2004 OL 3:10.24 399
100m: 1:33.70 200m: 1:36.54

2. Bračun Anastazija 2003 RL 3:13.23 381
100m: 1:32.42 200m: 1:40.81

3. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 3:15.21 369
100m: 1:35.28 200m: 1:39.93

4. Pšeničnik Tiara 2003 LL 3:19.91 344
100m: 1:36.63 200m: 1:43.28

5. Tomažič Špela 2003 OL 3:36.55 270
100m: 1:45.77 200m: 1:50.78

6. Billa Lea 2003 OL 3:38.74 262
100m: 1:46.79 200m: 1:51.95



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to Plavalna zveza Slovenije 04/04/2015 12:55 - Stran 8

3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Deklice

rezultat točke

7. Mišvelj Lara 2004 OL 3:39.53 260
100m: 1:47.12 200m: 1:52.41

8. Lipič Lea 2003 LL 3:46.98 235
100m: 1:50.01 200m: 1:56.97

9. Ilar Lina 2004 LL 3:48.87 229
100m: 1:51.08 200m: 1:57.79

10. Marič Dijana 2004 LL 3:49.28 228
100m: 1:52.83 200m: 1:56.45

11. Ilič Leja 2004 OL 3:54.43 213
100m: 1:56.57 200m: 1:57.86

12. Pospiš Neja 2003 RL 3:55.89 209
100m: 1:54.87 200m: 2:01.02

13. Stojkovič Katja 2004 OL 3:56.89 206
100m: 1:55.30 200m: 2:01.59

14. Primc Tia 2004 IL 3:58.60 202
100m: 1:56.18 200m: 2:02.42

15. Premerl Maja 2004 LL 4:01.33 195
100m: 1:58.05 200m: 2:03.28

16. Valant Gaja Lucija 2004 OL 4:14.70 166
100m: 2:04.70 200m: 2:10.00

17. Franetič Živa 2004 IL 4:17.34 161
100m: 2:08.81 200m: 2:08.53

18. Sterle Ana 2004 IL 4:19.78 156
100m: 2:06.84 200m: 2:12.94

19. Puškarič Andreja 2004 LL 4:29.52 140
100m: 2:09.47 200m: 2:20.05

20. Giacomelli Lana 2003 IL 4:52.72 109
100m: 2:23.46 200m: 2:29.26

DSQ Martinčič Naja 2003 OL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Kadetinje

1. Habicht Titi 2002 RL 3:21.59 335
100m: 1:36.65 200m: 1:44.94

2. Tevž Nika Pija 2002 RL 3:22.29 332
100m: 1:41.66 200m: 1:40.63

3. Svetek Tajda 2002 RL 3:24.60 321
100m: 1:37.12 200m: 1:47.48

4. Grenc Živa 2002 RL 3:31.21 291
100m: 1:43.89 200m: 1:47.32

5. Pišek Eva 2002 LL 3:38.20 264
100m: 1:44.88 200m: 1:53.32

6. Vrhovnik Laura 2002 RL 3:42.06 251
100m: 1:50.20 200m: 1:51.86

7. Žerjal Hana 2002 RL 3:42.91 248
100m: 1:51.18 200m: 1:51.73

8. Pospiš Gaja 2002 RL 3:52.04 220
100m: 1:52.85 200m: 1:59.19

9. Suvajac Dona 2002 OL 4:07.85 180
100m: 1:57.65 200m: 2:10.20
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast

Mladinke

1. Koprivnikar Ana 2000 TK 3:12.40 386
100m: 1:32.52 200m: 1:39.88

2. Čelik Nika 1999 TK 3:15.84 366
100m: 1:33.96 200m: 1:41.88

Članice

1. Topič Tajda 1997 LL 2:46.47 596
100m: 1:20.38 200m: 1:26.09

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
04/04/2015 - 10:25
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani

1. Furlan Štular Arne 2005 RL 1:43.16 112

Ml.dečki

1. Pušnik Jaka 2003 OL 1:31.70 160
2. Žaucer Peter 2003 RL 1:40.02 123
3. Djukič Robert 2004 OL 1:41.23 119
4. Kac Tim 2003 LL 1:45.81 104
5. Osana Jakob Arne 2004 RL 1:51.56 89

DSQ Hajdinjak Anin 2004 OL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

DSQ Klemenc Matic 2003 LL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

Dečki

1. Predalič Gregor 2002 LL 1:07.12 408
2. Šenica Primož 2001 LL 1:07.87 395
3. Hrovatin Žiga 2001 SDD 1:08.34 387
4. Vidrih Jošt 2001 LL 1:09.75 364
5. Podbevšek Janez 2002 LL 1:11.55 337
6. Hribar Žan Janez 2001 LL 1:18.10 259
7. Škulj Adam 2002 RL 1:20.28 238
8. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 1:20.45 237
9. Stariha Jan 2002 LL 1:24.01 208

10. Franko Nik 2002 LL 1:29.35 173
11. Kravos Avgustin 2001 RL 1:30.41 167

DSQ Senica Naj 2002 LL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

Kadeti

1. Šenica Andraž 1999 LL 1:06.28 424
2. Kmetic Gašper 1999 IL 1:07.96 393
3. Suban Nejc 2000 SDD 1:09.24 372
4. Mukaetov Ilija 1999 LL 1:09.71 365
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Mladinci

1. Masten Tim 1998 IL 1:01.16 540
2. Omahen Andraž 1998 IL 1:04.62 458

Člani

1. Jurjevčič Nejc 1993 LL 59.89 575
2. Špenko Žan 1996 IL 1:01.39 534
3. Zupan Adam 1996 LL 1:02.35 510
4. Turk Timon 1979 OL 1:09.75 364

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
04/04/2015 - 10:35
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Ml.deklice

1. Kunštić Lara 2005 LL 1:53.93 119

Deklice

1. Paternost Ida 2003 LL 1:20.76 334
2. Fortuna Liza 2003 LL 1:22.48 313
3. Rožič Tarin 2004 LL 1:28.08 257
4. Pšeničnik Tiara 2003 LL 1:36.24 197
5. Bračun Elizabeta 2004 RL 1:39.33 179
6. Dolenc Luznar Neža 2004 RL 1:39.91 176
7. Lipič Lea 2003 LL 1:40.51 173
8. Marič Dijana 2004 LL 1:42.19 165

Kadetinje

1. Marič Nikolina 2002 LL 1:12.71 458
2. Kolarič Nika 2001 TK 1:14.52 425
3. Globokar Sara 2002 LL 1:15.71 405

Novak Ana 2001 LL 1:15.71 405
5. Zogovič Jelena 2002 LL 1:17.61 376
6. Grenc Živa 2002 RL 1:18.99 357
7. Povšič Vesel Pia 2001 LL 1:20.09 342
8. Mukaetova Menče 2001 LL 1:24.87 288
9. Mencin Manca 2002 RL 1:27.34 264

10. Pezo Zupančič Neža 2002 LL 1:27.67 261
11. Habicht Titi 2002 RL 1:29.27 247
12. Svetek Tajda 2002 RL 1:32.18 224
13. Kryžanowski Nina 2001 RL 1:32.50 222
14. Pospiš Gaja 2002 RL 1:32.67 221

Mladinke

1. Škulj Manca 2000 IL 1:22.30 316
DSQ Vovk Tara 2000 LL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

7. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free 13 let in starejši/AG and older
04/04/2015 - 10:45
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Dečki

1. Marčun Miha 2001 TK 19:16.30 432
100m: 1:14.67 400m: 1:18.95 700m: 1:16.56 1000m: 1:16.26 1300m: 1:16.91
200m: 1:19.09 500m: 1:19.00 800m: 1:16.62 1100m: 1:17.70 1400m: 1:16.81
300m: 1:18.11 600m: 1:17.41 900m: 1:16.23 1200m: 1:17.50 1500m: 1:14.48

2. Predalič Gregor 2002 LL 19:45.29 401
100m: 1:13.19 400m: 1:19.39 700m: 1:20.42 1000m: 1:18.97 1300m: 1:19.34
200m: 1:20.58 500m: 1:20.98 800m: 1:20.71 1100m: 1:20.02 1400m: 1:19.19
300m: 1:20.14 600m: 1:20.09 900m: 1:19.69 1200m: 1:17.82 1500m: 1:14.76

3. Podbevšek Janez 2002 LL 20:28.35 360
100m: 1:16.86 400m: 1:23.28 700m: 1:23.69 1000m: 1:23.76 1300m: 1:21.55
200m: 1:21.16 500m: 1:23.61 800m: 1:24.48 1100m: 1:22.14 1400m: 1:19.90
300m: 1:21.60 600m: 1:23.61 900m: 1:23.86 1200m: 1:21.97 1500m: 1:16.88

Kadeti

1. Novak Nejc 2000 SDD 19:26.29 421
100m: 1:13.53 400m: 1:18.97 700m: 1:17.73 1000m: 1:17.74 1300m: 1:19.17
200m: 1:19.04 500m: 1:18.31 800m: 1:17.36 1100m: 1:18.88 1400m: 1:17.98
300m: 1:17.46 600m: 1:18.61 900m: 1:17.99 1200m: 1:19.93 1500m: 1:13.59

2. Zarnik Tilen 2000 TK 19:26.66 420
100m: 1:14.32 400m: 1:18.43 700m: 1:18.07 1000m: 1:18.41 1300m: 1:18.16
200m: 1:18.67 500m: 1:18.29 800m: 1:18.65 1100m: 1:18.69 1400m: 1:18.02
300m: 1:18.62 600m: 1:18.42 900m: 1:19.08 1200m: 1:18.37 1500m: 1:12.46

3. Mukaetov Ilija 1999 LL 19:39.54 407
100m: 1:11.56 400m: 1:19.37 700m: 1:19.79 1000m: 1:20.04 1300m: 1:18.82
200m: 1:17.56 500m: 1:19.38 800m: 1:19.84 1100m: 1:19.76 1400m: 1:18.89
300m: 1:18.77 600m: 1:19.36 900m: 1:19.96 1200m: 1:19.27 1500m: 1:17.17

Mladinci

1. Hrovatin Žan 1998 LL 18:04.21 524
100m: 1:09.31 400m: 1:12.43 700m: 1:13.21 1000m: 1:12.64 1300m: 1:13.97
200m: 1:11.78 500m: 1:12.93 800m: 1:13.00 1100m: 1:13.24 1400m: 1:13.63
300m: 1:12.20 600m: 1:12.40 900m: 1:12.29 1200m: 1:13.58 1500m: 1:07.60

2. Miklavc Gal 1998 LL 19:20.26 427
100m: 1:08.29 400m: 1:17.15 700m: 1:18.42 1000m: 1:19.23 1300m: 1:18.91
200m: 1:14.04 500m: 1:17.93 800m: 1:19.08 1100m: 1:19.98 1400m: 1:20.23
300m: 1:16.65 600m: 1:18.46 900m: 1:19.48 1200m: 1:19.98 1500m: 1:12.43

Člani

1. Jurjevčič Nejc 1993 LL 16:21.77 705
100m: 1:03.78 400m: 1:06.47 700m: 1:06.07 1000m: 1:05.63 1300m: 1:05.30
200m: 1:05.71 500m: 1:06.35 800m: 1:06.12 1100m: 1:05.73 1400m: 1:05.13
300m: 1:06.48 600m: 1:06.33 900m: 1:05.48 1200m: 1:05.55 1500m: 1:01.64

2. Zupan Adam 1996 LL 17:28.75 579
100m: 1:07.80 400m: 1:10.47 700m: 1:11.40 1000m: 1:10.33 1300m: 1:08.15
200m: 1:10.52 500m: 1:10.34 800m: 1:12.10 1100m: 1:10.36 1400m: 1:08.02
300m: 1:11.33 600m: 1:10.55 900m: 1:09.36 1200m: 1:10.34 1500m: 1:07.68
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

8. disciplina/event Ž/W, 1500m Prosto/Free 11 let in starejši/AG and older
04/04/2015 - 12:25
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Deklice

1. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 20:57.71 420
100m: 1:16.63 400m: 1:24.46 700m: 1:24.48 1000m: 1:26.11 1300m: 1:24.89
200m: 1:22.63 500m: 1:24.92 800m: 1:24.56 1100m: 1:25.85 1400m: 1:23.75
300m: 1:23.50 600m: 1:24.34 900m: 1:25.24 1200m: 1:25.79 1500m: 1:20.56

2. Ilar Ula 2003 LL 21:57.69 365
100m: 1:19.02 400m: 1:28.87 700m: 1:29.37 1000m: 1:29.63 1300m: 1:29.11
200m: 1:26.87 500m: 1:28.36 800m: 1:29.81 1100m: 1:29.26 1400m: 1:28.57
300m: 1:28.03 600m: 1:28.82 900m: 1:29.66 1200m: 1:29.51 1500m: 1:22.80

3. Mele Ana 2003 LL 22:35.46 336
100m: 1:23.58 400m: 1:31.73 700m: 1:31.28 1000m: 1:32.35 1300m: 1:31.94
200m: 1:29.95 500m: 1:30.90 800m: 1:30.85 1100m: 1:32.22 1400m: 1:30.41
300m: 1:32.03 600m: 1:31.46 900m: 1:30.59 1200m: 1:31.11 1500m: 1:25.06

4. Fortuna Liza 2003 LL 22:35.52 336
100m: 1:24.04 400m: 1:31.29 700m: 1:30.09 1000m: 1:32.27 1300m: 1:31.53
200m: 1:30.28 500m: 1:31.17 800m: 1:30.93 1100m: 1:31.96 1400m: 1:30.30
300m: 1:32.13 600m: 1:30.94 900m: 1:31.29 1200m: 1:31.75 1500m: 1:25.55

5. Hribar Eva Vera 2004 LL 22:54.50 322
100m: 1:26.94 400m: 1:31.38 700m: 1:32.92 1000m: 1:33.27 1300m: 1:33.24
200m: 1:31.30 500m: 1:31.34 800m: 1:32.18 1100m: 1:34.06 1400m: 1:31.79
300m: 1:31.10 600m: 1:31.99 900m: 1:32.86 1200m: 1:33.34 1500m: 1:26.79

Kadetinje

1. Marčun Manca 2002 TK 19:04.38 558
100m: 1:14.30 400m: 1:17.14 700m: 1:16.50 1000m: 1:16.33 1300m: 1:17.12
200m: 1:16.91 500m: 1:16.90 800m: 1:16.34 1100m: 1:16.41 1400m: 1:16.57
300m: 1:17.00 600m: 1:16.05 900m: 1:16.87 1200m: 1:17.00 1500m: 1:12.94

2. Pogačar Neža 2001 TK 20:51.20 427
100m: 1:18.51 400m: 1:22.09 700m: 1:25.00 1000m: 1:21.92 1300m: 1:27.99
200m: 1:21.22 500m: 1:22.93 800m: 1:22.30 1100m: 1:21.76 1400m: 1:28.71
300m: 1:21.52 600m: 1:24.03 900m: 1:21.88 1200m: 1:25.76 1500m: 1:25.58

Mladinke

1. Šilar Maša 1999 OL 18:55.32 572
100m: 1:13.15 400m: 1:15.71 700m: 1:15.88 1000m: 1:16.99 1300m: 1:16.62
200m: 1:16.95 500m: 1:14.71 800m: 1:16.44 1100m: 1:16.86 1400m: 1:15.89
300m: 1:16.28 600m: 1:15.89 900m: 1:15.95 1200m: 1:16.57 1500m: 1:11.43

2. Podbevšek Ana Zala 1999 LL 19:19.63 536
100m: 1:12.63 400m: 1:16.74 700m: 1:17.75 1000m: 1:19.17 1300m: 1:19.14
200m: 1:15.02 500m: 1:16.76 800m: 1:18.45 1100m: 1:18.86 1400m: 1:18.31
300m: 1:15.65 600m: 1:17.54 900m: 1:18.19 1200m: 1:18.70 1500m: 1:16.72

3. Ravnikar Tela 2000 LL 19:21.06 534
100m: 1:13.56 400m: 1:17.31 700m: 1:17.24 1000m: 1:18.36 1300m: 1:18.89
200m: 1:17.87 500m: 1:17.01 800m: 1:16.95 1100m: 1:17.83 1400m: 1:19.41
300m: 1:16.64 600m: 1:16.47 900m: 1:17.85 1200m: 1:18.92 1500m: 1:16.75

4. Božnar Monika 2000 TK 20:24.07 456
100m: 1:14.00 400m: 1:21.50 700m: 1:23.14 1000m: 1:22.44 1300m: 1:22.73
200m: 1:20.48 500m: 1:22.10 800m: 1:22.88 1100m: 1:21.75 1400m: 1:22.76
300m: 1:21.57 600m: 1:21.42 900m: 1:22.97 1200m: 1:23.15 1500m: 1:21.18

Članice

1. Topič Tajda 1997 LL 18:09.84 646
100m: 1:09.79 400m: 1:13.18 700m: 1:13.07 1000m: 1:13.27 1300m: 1:13.33
200m: 1:12.28 500m: 1:12.81 800m: 1:13.05 1100m: 1:12.80 1400m: 1:13.18
300m: 1:12.20 600m: 1:13.21 900m: 1:13.03 1200m: 1:13.49 1500m: 1:11.15

2. Rožnik Kaja 1997 OL 18:27.21 616
100m: 1:11.11 400m: 1:14.44 700m: 1:14.42 1000m: 1:14.27 1300m: 1:14.39
200m: 1:13.66 500m: 1:13.90 800m: 1:14.30 1100m: 1:14.41 1400m: 1:13.92
300m: 1:13.80 600m: 1:14.02 900m: 1:14.26 1200m: 1:14.52 1500m: 1:11.79
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

8. disciplina/event, Ž/W, 1500m Prosto/Free, Članice

rezultat točke

3. Jelesijevič Špela 1998 OL 18:54.08 574
100m: 1:12.79 400m: 1:15.57 700m: 1:15.93 1000m: 1:15.93 1300m: 1:16.23
200m: 1:17.12 500m: 1:15.36 800m: 1:15.98 1100m: 1:15.80 1400m: 1:15.97
300m: 1:16.33 600m: 1:15.33 900m: 1:15.81 1200m: 1:16.10 1500m: 1:13.83
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3. kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 4/4/2015

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2012

M/M

1. Jurjevčič Nejc 93 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 16:21.77 705
2. Zupan Adam 96 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 17:28.75 579
3. Jurjevčič Nejc 93 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 59.89 575
4. Hrovatin Žan 98 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 25.47 553
5. Masten Tim 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:01.16 540
6. Špenko Žan 96 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:01.39 534
7. Špenko Žan 96 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Prosto/Free 25.80 532
8. Hrovatin Žan 98 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 18:04.21 524

Šimenko Nejc 93 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prsno/Breast 2:37.91 524
10. Masten Tim 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Prosto/Free 26.02 518
11. Zupan Adam 96 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:02.35 510
12. Močnik Miha 90 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Prosto/Free 26.30 502
13. Omahen Andraž 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Prsno/Breast 2:41.20 492
14. Svetek Jaka 00 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 26.71 479
15. Miklavc Gal 98 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 26.75 477
16. Pavešič Luka 96 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prosto/Free 26.82 473
17. Šenica Andraž 99 Plavalni klub Ljubljana 200m Prsno/Breast 2:44.42 464
18. Špenko Tim 00 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prsno/Breast 2:44.51 463
19. Omahen Andraž 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:04.62 458
20. Marčun Miha 01 Plavalni klub Triglav Kranj 1500m Prosto/Free 19:16.30 432
21. Kmetic Gašper 99 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Prosto/Free 27.73 428
22. Miklavc Gal 98 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 19:20.26 427
23. Šenica Andraž 99 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:06.28 424
24. Novak Nejc 00 Športno društvo Delfin Ljubljana 1500m Prosto/Free 19:26.29 421
25. Zarnik Tilen 00 Plavalni klub Triglav Kranj 1500m Prosto/Free 19:26.66 420

Ž/W

1. Topič Tajda 97 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 18:09.84 646
2. Stegu Nina 96 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 27.66 631
3. Vovk Tara 00 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 27.86 617
4. Rožnik Kaja 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 1500m Prosto/Free 18:27.21 616
5. Topič Tajda 97 Plavalni klub Ljubljana 200m Prsno/Breast 2:46.47 596
6. Jelesijevič Špela 98 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 1500m Prosto/Free 18:54.08 574
7. Šilar Maša 99 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 1500m Prosto/Free 18:55.32 572
8. Marčun Manca 02 Plavalni klub Triglav Kranj 1500m Prosto/Free 19:04.38 558
9. Podbevšek Ana Zala 99 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 19:19.63 536

10. Ravnikar Tela 00 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 19:21.06 534
11. Zogovič Jelena 02 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 29.59 515
12. Zukič Sara 98 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 30.41 475
13. Mencin Manca 02 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 30.60 466
14. Marič Nikolina 02 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 30.64 464
15. Marič Nikolina 02 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:12.71 458
16. Božnar Monika 00 Plavalni klub Triglav Kranj 1500m Prosto/Free 20:24.07 456
17. Škulj Manca 00 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Prosto/Free 31.28 436
18. Pogačar Neža 01 Plavalni klub Triglav Kranj 1500m Prosto/Free 20:51.20 427
19. Kolarič Nika 01 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Delfin/Fly 1:14.52 425
20. Kavčič Jogan Ira 04 Plavalni klub Ljubljana 1500m Prosto/Free 20:57.71 420
21. Globokar Sara 02 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 31.69 419
22. Novak Ana 01 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 31.99 408
23. Globokar Sara 02 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:15.71 405

Novak Ana 01 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:15.71 405
25. Povšič Vesel Pia 01 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 32.18 400
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